PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация
Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в  решения Думы Валдайского муниципального района от 27.09.2012

№ 150

Принято Думой муниципального района « 27 »  июня 2013 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
  внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.09.2012 № 150 «О передаче муниципального имущества в собственность Едровского сельского поселения», исключив абзацы:

«канализационную сеть, назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 2199,75 п.м., инв. №15339, расположенную по адресу: Новгородская область, с. Едрово, ул. Сосновая;

КНС (канализационная насосная станция), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, 1-этажный, общей площадью 17,80 кв.м., инв.№ 0302662, лит. Б, расположенную по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Едрово, ул. Сосновая, д.64б;

очистные канализационные сооружения, назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, 1-этажный, общей площадью 167,10 кв.м, инв. №0302663, лит. Б, расположенные по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.67».

Председатель Думы Валдайского
муниципального района                         С.К.Косенкова

от  « 27 » июня 2013 года   № 220